证券代码：837592      证券简称：华信永道      公告编号：2023-114

华信永道（北京）科技股份有限公司

关于荣获“科创中国”金融科技创新大赛（2023）三等奖的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本概况

2023 年 6月，公司参加了“科创中国”金融科技创新大赛（2023）。近日，

以“住房公积金贷款线上平台项目”荣获“科创中国”金融科技创新大赛（2023）

三等奖。具体如下：

为了深入贯彻党的二十大“加快发展数字经济，促进数字经济和实体经济深

度融合，打造具有国际竞争力的数字产业集群”会议精神，发挥“科创中国”平

台作用，推动金融与科技融合创新，助力“科技-产业-金融”良性循环，展示我

国金融科技最新创新应用成果，促进金融科技应用水平的交流与提升，中国科协

科学技术创新部与中国通信学会联合举办“科创中国”金融科技创新大赛（2023）。

大赛以“加快金融科技创新，助力中国式现代化发展”为主题。

参加此次大赛的单位包括多家知名国有大型银行、保险机构、科技公司等。

二、对公司的影响

该荣誉的获得是公司研发能力、方案创新能力及整体技术实力的体现，有利

于公司业务的拓展与资源的开发，对公司生产经营活动、品牌效应产生积极影响，

从而进一步增强公司的综合实力，提升公司的客户服务价值。

三、备查文件

《“科创中国”金融科技创新大赛（2023）获奖名单》

华信永道（北京）科技股份有限公司

董事会

2023年 12月 8日